DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BONECA ABAYOMI
ESTRATÉGIA CRÍTICO-METODOLÓGICA NA EDUCAÇÃO FÍSICA: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA ÉTNICO-RACIAL de autoria de ANNE GRAZIELLE GOMES, TEREZA
LUIZA DE FRANÇA, ANDERSON HENRY PEREIRA FEITOZA, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77178

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77178